



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18052022-235824
CG-DL-E-18052022-235824

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2144]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 17, 2022/वैशाख 27, 1944

No. 2144]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 17, 2022/VAISAKHA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 मई, 2022

का.आ. 2259(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के गुरदासपुर जिले में NH503 ए अमृतसर से टांडा वाया मेहता व श्री हरगोबिंदपुर के कि.मी. 44.25 से कि.मी.65.4 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26.03.2022 " को "द ट्रिब्यून (अंग्रेज़ी)" और "अजीत(पंजाबी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के गुरदासपुर जिले में NH503 ए अमृतसर से टांडा वाया मेहता व श्री हरगोबिंदपुर के कि.मी. 44.25 से कि.मी. 65.4 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: गुरदासपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बटाला				
	गांव का नाम: श्री हरगोबिंदपुर साहिब (११)				
1	0//117	सरकारी	गैर-मुमकिन	0.70812	परदेश सरकार (0//117)
2	0//409	अन्य	गैर-मुमकिन रस्ता	0.048051	नगर परिषद श्री हरगोबिंदपुर (0//409)
3	19//17/2	निजी	कृषि	0.015174	कुलदीप कौर पत्नी चैचल सिंह पुत्र दीवान सिंह (19//17/2)
4	19//18/2	निजी	कृषि	0.002529	चैचल सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र अर्जन सिंह (19//18/2)
5	19//23/1	निजी	कृषि	0.002529	चैचल सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र अर्जन सिंह (19//23/1)
6	19//23/2	निजी	कृषि	0.027819	चैचल सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र अर्जन सिंह (19//23/2)
7	19//7	निजी	कृषि	0.002529	वासन सिन् सन् खजान सिन् सन् इंदर सिन् 1/7 पार्ट बख्शीश सिन् सन् खजान सिन् सन् इंदर सिन् 25/126 पार्ट दलबीर सिन् सन् वासन सिन् सन् खजान सिन्

					5/84 पार्ट केष्मिर् सिन् सन् बख्शीश सिन् सन् खजान सिन् 243/1196 पार्ट जागीर सिन् सन् बख्शीश सिन् सन् खजान सिन् 1/14 पार्ट केष्मिर् सिन् सन् बख्शीश सिन् सन् इंदर सिन् 19/269 पार्ट वासन सिन् सन् खजान सिन् सन् इंदर सिन् 1/18 पार्ट दिलबाग सिन् सन् सविंदर सिन् सन् खजान सिन् 5/126 पार्ट गुरसाहैब सिन् सन् सविंदर सिन् सन् खजान सिन् 5/126 पार्ट जसबीर कौर डौटर् सविंदर सिन् सन् खजान सिन् 5/126 पार्ट बलविंदर कौर डौटर् सविंदर सिन् सन् खजान सिन् 5/126 पार्ट गुरमीत कौर विडो सविंदर सिन् सन् खजान सिन् 5/126 पार्ट (19/7)
8	27//11/1/1	निजी	कृषि	0.010116	नवदीप सिंह पुत्र चैचल सिंह पुत्र दीवान सिंह मुश्तरी काश्त मुश्तरी (27//11/1/1)
9	27//11/1/2/1	निजी	कृषि	0.005058	चैचल सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र अर्जन सिंह (27//11/1/2/1)
10	27//11/2	अन्य	कृषि	0.002529	डेस् सिन् सन् उजागर सिन् सन् सेन्ट सिन् 23/324 पार्ट आसा सिन् सन् उजागर सिन् सन् सेन्ट 37/432 पार्ट माइयो डौटर् उजागर सिन् सन् सेन्ट सिन् 37/432 पार्ट झेगिडिष् सिन् सन् अमार् सिन् सन् बट्टा सिन् 10/81 पार्ट सरबजीत सिन् सन् अमार् सिन् सन् बट्टा सिन् 10/81 पार्ट गुरप्रीत सिन् सन् मनजीत सिन् सन् अमार् सिन् 10/81 पार्ट नवदीप सिन् सन् चैचल सिन् सन् दीवान सिन् 37/216 पार्ट सरुप सिन् सन् दलीप सिन् सन् ऐमैटी सिन् 7/162 पार्ट तर्वसन कौर डौटर् दलीप सिन् सन् ऐमैटी सिन् 7/162 पार्ट केयलष् कौर डौटर् दलीप सिन् सन् ऐमैटी सिन् 7/162 पार्ट कुलदीप सिन् सन् मुख्तियार सिन् सन् उजागर सिन् 7/243 पार्ट हरजिन्दर कौर डौटर् मुख्तियार सिन् सन् उजागर सिन् 7/243

					पार्ट मनजीत कौर विडो मुख्तियार सिन् सन् उजागर सिन् 7/243 पार्ट (27//11/2)
11	27//2/2	निजी	कृषि	0.005058	चैचल सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र अर्जन सिंह (27//2/2)
12	27//3/1	निजी	कृषि	0.001729	चैचल सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र अर्जन सिंह (27//3/1)
13	27//3/2	निजी	कृषि	0.005058	चैचल सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र अर्जन सिंह (27//3/2)
14	28//16/2	निजी	कृषि	0.187146	तरसेम सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र शजू 1/2 भाग सतवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 1/10 भाग जगदीश सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग मनजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग सरबजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग (28//16/2)
15	28//25/1	निजी	कृषि	0.015174	सतवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 1/5 भाग जगदीश सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 4/15 भाग मनजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 4/15 भाग सरबजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 4/15 भाग (28//25/1)
16	28//25/2	निजी	कृषि	0.02529	तरसेम सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र शजू 1/2 भाग सतवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 1/10 भाग जगदीश सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग मनजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग सरबजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग (28//25/2)
17	42//13	निजी	कृषि	0.045522	माध्वा सिंह पुत्र रूप सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 भाग गुरनाम सिंह पुत्र रूप सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 भाग बुआ सिंह पुत्र

					गुरदीप सिंह पुत्र रूप सिंह 1/9 भाग बलजिंदर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र रूप सिंह 1/9 भाग बलजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र रूप सिंह 1/9 भाग (42//13)
18	42//18/1	निजी	कृषि	0.002529	माध्वा सिंह पुत्र रूप सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 भाग गुरनाम सिंह पुत्र रूप सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 भाग बुआ सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र रूप सिंह 1/9 भाग बलजिंदर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र रूप सिंह 1/9 भाग बलजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र रूप सिंह 1/9 भाग (42//18/1)
19	42//19	निजी	कृषि	0.298422	जगराज सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र करतार सिंह (42//19)
20	42//22/1	निजी	कृषि	0.02529	मंजीत कौर विधवा स्वर्ण सिंह पुत्र करतार सिंह (42//22/1)
21	42//3/3	निजी	कृषि	0.000834	तरसेम सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र शज्जू 1/2 भाग सतवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 1/10 भाग जगदीश सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग मनजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग सरबजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग (42//3/3)
22	42//4/2	निजी	कृषि	0.015174	गुरनाम सिंह पुत्र बत्तन सिंह पुत्र दीवान सिंह (42//4/2)
23	42//5/2	निजी	कृषि	0.002529	तरसेम सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र शज्जू 1/2 भाग सतवंत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 1/10 भाग जगदीश सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग मनजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग सरबजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बूटा सिंह 2/15 भाग (42//5/2)

24	42//7/1	निजी	कृषि	0.015174	गुरनाम सिंह पुत्र बत्तन सिंह पुत्र दीवान सिंह (42//7/1)
25	42//7/2	निजी	कृषि	0.015174	शंगरा सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र अर्जन सिंह (42//7/2)
26	42//8/2	निजी	कृषि	0.093573	माध्वा सिंह पुत्र रूप सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 भाग गुरनाम सिंह पुत्र रूप सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 भाग बुआ सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र रूप सिंह 1/9 भाग बलजिंदर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र रूप सिंह 1/9 भाग बलजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र रूप सिंह 1/9 भाग (42//8/2)
27	439	अन्य	गैर-मुमकिन खाला	0.05058	नगर परिषद श्री हरगोबिंदपुर (439)
28	440	अन्य	गैर-मुमकिन खाला	0.0259728	नगर परिषद श्री हरगोबिंदपुर (440)
29	57//1	निजी	कृषि	0.037935	प्रदीप सिंह पुत्र तरसेम सिंह पुत्र कृपाल सिंह 1/2 भाग जगदीप सिंह पुत्र तरसेम सिंह पुत्र कृपाल सिंह 1/2 भाग (57//1)
30	58//18	निजी	कृषि	0.068283	दिलबर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/20 भाग कमलजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/20 भाग तजिंदर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/20 भाग सतिंदर कौर बेटी गुरदीप सिंह बेटा उत्तम सिंह 1/20 भाग राशपाल कौर विधवा गुरदीप सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/20 भाग संतोख सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र पाल सिंह 1/4 भाग सेवक सिंह पुत्र उत्तम सिंह पुत्र पाल सिंह 1/4 भाग जगजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/8 भाग बिक्रमजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/8 भाग (58//18)
31	58//22	निजी	कृषि	0.088515	दिलबर सिन् सन् गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट कमलजीत सिन् सन्

					गुरदीप सिन् सन् उत्तमसिंह 1/20 पार्ट ताजिन्दर सिन् सन् गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट सतिन्दर कौर डौटर् गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट रसपाल कौर विडो गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट संतोख सिन् सन् उधम सिन् सन् पेल् सिन् 1/4 पार्ट सेवक सिन् सन् उत्तम सिन् सन् पेल् सिन् 1/4 पार्ट जगजीत सिन् सन् बाल्डैभू सिन् सन् उत्तम सिन् 1/8 पार्ट बिक्रमजित सिन् सन् बाल्डैभू सिन् सन् उत्तम सिन् 1/8 पार्ट (58//22)
32	58//23	निजी	कृषि	0.035406	दिलबर सिन् सन् गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट कमलजीत सिन् सन् गुरदीप सिन् सन् उत्तमसिंह 1/20 पार्ट ताजिन्दर सिन् सन् गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट सतिन्दर कौर डौटर् गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट रसपाल कौर विडो गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट संतोख सिन् सन् उधम सिन् सन् पेल् सिन् 1/4 पार्ट सेवक सिन् सन् उत्तम सिन् सन् पेल् सिन् 1/4 पार्ट जगजीत सिन् सन् बाल्डैभू सिन् सन् उत्तम सिन् 1/8 पार्ट बिक्रमजित सिन् सन् बाल्डैभू सिन् सन् उत्तम सिन् 1/8 पार्ट (58//23)
33	69//25	निजी	गैर-मुमकिन	0.0126	तरलोचन सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र भगत सिंह 1/2 भाग हरनेक सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र भगत सिंह 1/2 भाग (69//25)
34	70//12/1/2	निजी	कमर्षल्	0.053109	गुरदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/6 भाग सतनाम सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/6 भाग परमजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र रावल सिंह 1/12 भाग राशपाल सिंह पुत्र मलावा सिंह 1/16 भाग मोहन सिंह पुत्र मलावा सिंह 1/16 भाग अजीत सिंह पुत्र मलावा सिंह 1/16 भाग विद्यावती बेटी मलावा

					सिंह 1/16 भाग कमला वंती बेटी मलावा सिंह 1/16 भाग सुशील कुमारी बेटी मलावा सिंह 1/16 भाग माला वंती विधवा मालवा सिंह 1/16 भाग बख्शीश सिंह पुत्र जोगा सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/12 भाग (70//12/1/2)
35	70//12/2/2	निजी	कमर्षल्	0.035406	बख्शीश सिंह पुत्र जोगा सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 11/15 भाग परमजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र रवैल सिंह 4/15 भाग (70//12/2/2)
36	70//12/3	निजी	कमर्षल्	0.053109	परमजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र रवैल सिंह (70//12/3)
37	70//13/2	निजी	कृषि	0.005058	70//13/2/2 सुरजित कुर वैफ बख्शीश सिन् सन् भगत सिन् 38/63 पार्ट गुरमेज सिन् सन् बख्शीश सिन् सन् भगत सिन् 25/63 पार्ट (70//13/2/2)
38	70//14	निजी	कृषि	0.002529	तरलोचन सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र भगत सिंह 1/2 भाग हरनेक सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र भगत सिंह 1/2 भाग (70//14)
39	70//18	निजी	कृषि	0.035406	गुरमेज सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र भगत सिंह 25/63 भाग सुरजीत कौर पत्नी बख्शीश सिंह पुत्र भगत सिंह 38/63 भाग (70//18)
40	70//19/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.040464	गुरमेज सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र भगत सिंह 25/63 भाग सुरजीत कौर पत्नी बख्शीश सिंह पुत्र भगत सिंह 38/63 भाग (70//19/1)
41	70//21/1	निजी	कृषि	0.058167	गुरदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/6 भाग सतनाम सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/6 भाग परमजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र रवैल सिंह 1/12 भाग रशपाल सिंह पुत्र मलावा सिंह 1/16 भाग मोहन सिंह पुत्र मलावा

					सिंह 1/16 भाग अजीत सिंह पुत्र मलावा सिंह 1/16 भाग दलीप सिंह पुत्र मलावा सिंह 1/16 भाग विद्यावती बेटी मलावा सिंह 1/16 भाग कमला वंती बेटी मलावा सिंह 1/16 भाग सुशील कुमारी बेटी मलावा सिंह 1/16 भाग माला वंती विधवा मालवा सिंह 1/16 भाग बख्शीश सिंह पुत्र जोगा सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/12 भाग (70//21/1)
42	71//2	निजी	कृषि	0.02529	दिलबर सिन् सन् गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट कमलजीत सिन् सन् गुरदीप सिन् सन् उत्तमसिंह 1/20 पार्ट ताजिन्दर सिन् सन् गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट सतिन्दर कौर डौटर् गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट रसपाल कौर विडो गुरदीप सिन् सन् उत्तम सिन् 1/20 पार्ट संतोख सिन् सन् उधम सिन् सन् पेल् सिन् 1/4 पार्ट सेवक सिन् सन् उत्तम सिन् सन् पेल् सिन् 1/4 पार्ट जगजीत सिन् सन् बाल्डैभू सिन् सन् उत्तम सिन् 1/8 पार्ट बिक्रमजित सिन् सन् बाल्डैभू सिन् सन् उत्तम सिन् 1/8 पार्ट (71//2)
गांव का नाम: गलोवाल (54)					
43	1//13	निजी	एग्रिकल्चर	0.005058	गुरदीप सिन् सन् गुरचरण सिन् सन् बलवंत सिन् 1/2 पार्ट गुरप्रीत सिन् सन् गुरचरण सिन् सन् बलवंत सिन् 1/2 पाटगुरदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 भाग (1//13)
44	1//17/2	निजी	एग्रिकल्चर	0.007587	गुरदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 भाग (1//17/2)

गांव का नाम: खानपुर (53)					
45	3//12/3	निजी	कृषि	0.048051	3//12/3/2 माखन सिंह पुत्र फतेह सिंह पुत्र कहन सिंह 17/20 भाग दुल्ला सिंह पुत्र फतेह सिंह पुत्र कहन सिंह 1/20 भाग इंदर सिंह पुत्र फतेह सिंह पुत्र कहन सिंह 1/20 भाग लक्ष्मी विधवा जग्गा सिंह पुत्र फतेह सिंह 1/20 भाग (3//12/3)
46	3//20/1	निजी	कृषि	0.037935	जसवंत सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र रतन सिंह (3//20/1)
47	4//25	निजी	कृषि	0.040464	मेहंगा सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 भाग (4//25)
48	8//15/1/2	निजी	कर्मर्षल्	0.0076	परमजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र नारायण सिंह (8//15/1/2)
49	8//6	निजी	कर्मर्षल्	0.0003	परमजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र नारायण सिंह (8//6)
50	9//10/2	निजी	कर्मर्षल्	0.0936	परमजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र नारायण सिंह (9//10/2)
51	9//9/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.022761	मेहंगा सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 भाग (9//9/1)
गांव का नाम: मचराए (56)					
52	13//2/1	निजी	कृषि	0.070812	अजयकरण सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 83/1438 भाग जसकरण सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 83/1438 भाग पलविंदर कौर पत्नी जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 399/719 भाग मनदीप कौर पत्नी बलकार सिंह पुत्र करम सिंह 237/1438 भाग राजविंदर कौर पत्नी मुख्तियार सिंह पुत्र करम सिंह 237/1438 भाग

					(13//2/1)
53	13//5/1	निजी	कृषि	0.037935	दारा सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र संता सिंह 1/6 भाग परमजीत कौर विधवा प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 1/3 भाग सुरजीत सिंह पुत्र साधु सिंह 1/3 भाग अजयकरण सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 1/12 भाग जसकरण सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 1/12 भाग (13//5/1)
54	9//23	निजी	कृषि	0.0007587	अजयकरण सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 83/1438 भाग जसकरण सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 83/1438 भाग पलविंदर कौर पत्नी जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 399/719 भाग मनदीप कौर पत्नी बलकार सिंह पुत्र करम सिंह 237/1438 भाग राजविंदर कौर पत्नी मुख्तियार सिंह पुत्र करम सिंह 237/1438 भाग (9//23)
55	9//25	निजी	एग्रिकल्चर	0.05058	दारा सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र संता सिंह 1/6 भाग परमजीत कौर विधवा प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 1/3 भाग सुरजीत सिंह पुत्र साधु सिंह 1/3 भाग अजयकरण सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 1/12 भाग जसकरण सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र दोसंडा सिंह 1/12 भाग (9//25)
गांव का नाम: माइक (76)					
56	3//3	निजी	कर्मर्षल्	0.048051	हरभजन कौर विडो रणबीर सिन् सन् कार्टर सिन् 1/6 पार्ट सुखदेव सिन् सन् रणबीर सिन् सन् कार्टर सिन् 1/6 पार्ट नवतेज सिन् सन् रणबीर सिन् सन् कार्टर सिन् 1/6 पार्ट सुखवंत कौर डौटर् रणबीर सिन् सन् कार्टर सिन् 1/6 पार्ट राजवंत कौर डौटर् रणबीर सिन् सन् कार्टर सिन् 1/6 पार्ट प्रभजोत कौर डौटर् रणबीर सिन् सन् कार्टर सिन् 1/6 पार्ट (3//3)

57	4//11	निजी	गैर-मुमकिन पेलस/ एग्रिकल्चर	0.030348	करमजीत सिन् पड्डा सन् रसपाल सिन् पड्डा सन् सोहन सिन् (4//11)
58	4//5	निजी	गैरमुमकिन आबादी	0.085986	4//5/1 ऐरीअ दलजीत सिन् सन् मखान सिन् सन् गुज्जर सिन् 5/308 पार्ट बख्शीश सिन् सन् गुज्जर सिन् सन् वरियम सिन् 5/44 पार्ट अजनार सिन् सन् जगतार सिन् सन् रङ् सिन् 1/44 पार्ट उत्तम सिन् सन् गुरबख्श सिन् सन् नाथ सिन् 4/231 पार्ट परमिंदर सिन् सन् मखान सिन् सन् गुज्जर सिन् 5/308 पार्ट तेजिन्दर सिन् सन् मखान सिन् सन् गुज्जर सिन् 5/308 पार्ट बलवंत सिन् सन् मखान सिन् सन् गुज्जर सिन् 5/308 पार्ट हरजिन्दर कौर डौटर् मखान सिन् सन् गुज्जर सिन् 5/308 पार्ट सुखविंदर कौर डौटर् मखान सिन् सन् गुज्जर सिन् 5/308 पार्ट सुरजित कौर विडो मखान सिन् सन् गुज्जर सिन् 5/308 पार्ट अवतार सिन् सन् जोगिंदर सिन् सन् गुरबचन सिन् 2/55 पार्ट गुरपिंदर सिन् सन् कार्टर सिन् सन् जोगिंदर सिन् 1/1155 पार्ट बलविंदर कौर वैफ बलजीत सिन् सन् महिंदर सिन् 1/21 पार्ट अवतार सिन् सन् जोगिंदर सिन् सन् गुरबख्श सिन् 2/165 पार्ट मैआ रानी वैफ दर्शन कूमा सन् सुखदेव राश् 8047/544698 पार्ट कवल सिन् सन् जगतार सिन् सन् रङ् सिन् 1/44 पार्ट लखविंदर सिन् सन् रङ् सिन् सन् उजागर सिन् 1/22 पार्ट किरपाल सिन् सन् तरलोक सिन् सन् गुरबख्श सिन् 4/99 पार्ट हरपाल सिन् सन् तरलोक सिन् सन् गुरबख्श सिन् 4/99 पार्ट परगट सिन् सन् तरलोक सिन् सन् गुरबख्श सिन् 4/99 पार्ट सुखबीर कौर विडो गुरचरण सिन् सन् जोगिंदर सिन् 2/165 पार्ट रविंदर कौर डौटर् गुरचरण सिन् सन् जोगिंदर सिन् 2/165 पार्ट गुरमीत कौर वैफ लखबीर सिन् सन् हजारा सिन् 5/77 पार्ट लखविंदर सिन् सन् अमरीक सिन् सन्

					हजारा सिन् 325/4158 पार्ट मनदीप सिन् सन् शंगारा सिन् सन् अशार सिन् 5/44 पार्ट अमरीक सिन् सन् मुखतर सिन् सन् हरडिट सिन् 3095/51876 पार्ट गुरविंदर कौर वैफ बलजीत सिन् सन् अमरीक सिन् 1/22 पार्ट सुरजित कौर वैफ अमरीक सिन् सन् हजारा सिन् 1/22 पार्ट 4//5/2 हरकीरत सिन् सन् सकंदर सिन् सन् मेलक् सिन् 1/6 पार्ट रुपिंदर कौर डौटर् सकंदर सिन् सन् मेलक् सिन् 1/6 पार्ट बाल्डैभू कौर विडो सकंदर सिन् सन् मेलक् सिन् 1/6 पार्ट गुरशरण सिन् सन् मेलक् सिन् सन् सेन्टा सिन् 1/2 पार्ट (4//5)
59	4//6/4/1	निजी	कृषि	0.0733	मोहनजीत सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र बुध सिंह 1/4 भाग बलविंदर सिंह उर्फ बलजीत सिंह सोन हरनाम सिंह 34625/87754 भाग सुखविंदर कौर विधवा रणजीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र 1/4 भाग राजबीर कौर पत्नी बलजीत सिंह पुत्र बुध सिंह 3/1513 भाग गुरमीत सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र संता सिंह 3/29 भाग (4//6/4/1)
60	4//9/1	निजी	गैर-सुमकिन सड़क	0.070812	करमजीत सिंह पट्टा पुत्र राशपाल सिंह पुत्र सोहन सिंह (4//9/1)
61	4//9/2	निजी	गैर-सुमकिन पेलस	0.091	करमजीत सिंह पट्टा पुत्र राशपाल सिंह पट्टा पुत्र सोहन सिंह (4//9/2)
गांव का नाम: नूरपुर (52)					
62	0//48	अन्य	गैर-सुमकिन खाल	0.010116	ग्राम पंचायत (0//48)
63	22//15/1	निजी	कमर्षल्	0.194733	सुरिंदर सिंह पुत्र रवैल सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/1316 भाग बलविंदर सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/4 भाग बलबीर सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/4 भाग परमजीत सिंह पुत्र सुरिंदर

					सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 82/329 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र रवेल सिंह 1/8 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र रवेल सिंह 1/8 भाग (22//15/1)
64	22//6/2	निजी	कर्मर्षल्	0.012645	सुरिंदर सिंह पुत्र रवेल सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/1316 भाग बलविंदर सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/4 भाग बलवीर सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/4 भाग परमजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 82/329 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र रवेल सिंह 1/8 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र रवेल सिंह 1/8 भाग (22//6/2)
65	22//7/2	निजी	कृषि	0.002529	मल्लिकयत सिंह पुत्र दियाल पुत्र रुड सिंह (22//7/2)
66	23//9/1	निजी	कृषि	0.116334	बलवंत सिंह पुत्र शिंदा सिंह आदि (23//9/1)
गांव का नाम: पेजोचक्क (57)					
67	4//21/1	सरकारी	कृषि	0.007587	गुरनाम सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 209/1253 भाग मेहर सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 509/5012 भाग गुरदियाल सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 597/5012 भाग गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र जेटू 17/716 भाग पलविंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र जेटू 17/716 भाग अजमेर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र जेटू 59/2506 भाग रमिंदर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र जेटू 59/2506 भाग समितारी विधवा लशु पुत्र हरनाम सिंह 1/8 भाग लाभ कौर बेटी लशु पुत्र हरनाम सिंह 533/10024 भाग जसविंदर सिंह पुत्र लशु पुत्र हरनाम सिंह 1653/10024 भाग गुरभजन सिंह पुत्र लशु पुत्र हरनाम सिंह 1/8 भाग कमलजीत सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र मित सिंह 40/1253 भाग

					(4/21/1)
68	4/22/2	निजी	कृषि	0.02529	गुरनाम सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 209/1253 भाग मेहर सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 509/5012 भाग गुरदियाल सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 597/5012 भाग गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र जेटू 17/716 भाग पलविंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र जेटू 17/716 भाग अजमेर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र जेटू 59/2506 भाग रमिंदर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र जेटू 59/2506 भाग समितारी विधवा लशु पुत्र हरनाम सिंह 1/8 भाग लाभ कौर बेटी लशु पुत्र हरनाम सिंह 533/10024 भाग जसविंदर सिंह पुत्र लशु पुत्र हरनाम सिंह 1653/10024 भाग गुरभजन सिंह पुत्र लशु पुत्र हरनाम सिंह 1/8 भाग कमलजीत सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र मित सिंह 40/1253 भाग (4/22/2)
69	4/23/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.010116	गुरनाम सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 209/1253 भाग मेहर सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 509/5012 भाग गुरदियाल सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 597/5012 भाग गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र जेटू 17/716 भाग पलविंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र जेटू 17/716 भाग अजमेर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र जेटू 59/2506 भाग रमिंदर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र जेटू 59/2506 भाग समितारी विधवा लशु पुत्र हरनाम सिंह 1/8 भाग लाभ कौर बेटी लशु पुत्र हरनाम सिंह 533/10024 भाग जसविंदर सिंह पुत्र लशु पुत्र हरनाम सिंह 1653/10024 भाग गुरभजन सिंह पुत्र लशु पुत्र हरनाम सिंह 1/8 भाग कमलजीत सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र मित सिंह 40/1253 भाग (4/23/1)

70	4//24/2	निजी	कृषि	0.010116	गुरनाम सिन् सन् जेटू सन् हरनाम सिन् 209/1253 पार्ट मेहर सिन् सन् जेटू सन् हरनाम सिन् 509/5012 पार्ट गुरदियाल सिन् सन् जेटू सन् हरनाम सिन् 597/5012 पार्ट गुरदेव सिन् सन् गुरदियाल सिन् सन् जेटू 17/716 पार्ट पालविंदर सिन् सन् गुरदियाल सिन् सन् जेटू 17/716 पार्ट अजमेर सिन् सन् मेहर सिन् सन् जेटू 59/2506 पार्ट रमिंदर सिन् सन् मेहर सिन् सन् जेटू 59/2506 पार्ट समितरी विडो लशु सन् हरनाम सिन् 1/8 पार्ट लाभ कौर डौटर् लशु सन् हरनाम सिन् 533/10024 पार्ट जसविंदर सिन् सन् लशु सन् हरनाम सिन् 1653/10024 पार्ट गुरभजन सिन् सन् लशु सन् हरनाम सिन् 1/8 पार्ट कमलजीत सिन् सन् मुख्तियार सिन् सन् ऐमैटी सिन् 40/1253 पाटर्गुरनाम सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 209/1253 भाग मेहर सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 509/5012 भाग गुरदियाल सिंह पुत्र जेटू पुत्र हरनाम सिंह 597/5012 भाग गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र जेटू 17/716 भाग पलविंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र जेटू 17/716 भाग अजमेर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र जेटू 59/2506 भाग रमिंदर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र जेटू 59/2506 भाग समितारी विधवा लशु पुत्र हरनाम सिंह 1/8 भाग लाभ कौर बेटी लशु पुत्र हरनाम सिंह 533/10024 भाग जसविंदर सिंह पुत्र लशु पुत्र हरनाम सिंह 1653/10024 भाग गुरभजन सिंह पुत्र लशु पुत्र हरनाम सिंह 1/8 भाग कमलजीत सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र मित सिंह 40/1253 भाग (4//24/2)
71	5//22	निजी	कृषि	0.040464	ग्राम पंचायत (5//22)
72	5//23	निजी	कृषि	0.032877	ग्रेम् पंचायत

					(5//23)
73	5//24	निजी	कृषि	0.027819	मस्सा सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग जसवंत सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग गुरदीप सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग बलवंत सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग पलविंदर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग नरिंदर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग (5//24)
74	5//26	निजी	कृषि	0.015174	मस्सा सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग जसवंत सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग गुरदीप सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग बलवंत सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग पलविंदर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग नरिंदर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र जगत सिंह 1/6 भाग (5//26)
75	6//24	निजी	एग्रिकल्चर	0.020232	तरसेम सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 9/40 भाग जरनैल सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 9/40 भाग प्यारा सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 9/40 भाग प्रेम सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 9/40 भाग वीर कौर बेटी लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 1/40 भाग (6//24)
76	6//25	निजी	कृषि	0.042993	तरसेम सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 9/40 भाग जरनैल सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 9/40 भाग प्यारा सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 9/40 भाग प्रेम सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 9/40 भाग वीर कौर बेटी लाल सिंह पुत्र जयमल सिंह 1/40 भाग (6//25)
गांव का नाम: सोकला (58)					

77	0//90	अन्य	गैर-मुमकिन सड़क	0.280719	परदेश सार्कार् (0//90)
78	0//91	निजी	गैरमुमकीन सड़क	0.53109	परदेश सरकार (0//91)
79	54//22	निजी	कृषि	0.045522	दलजीत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 भाग स्वर्ण सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र किशन सिंह 1/6 भाग मैयो विधवा जोगिंदर सिंह पुत्र किशन सिंह 59/408 भाग स्वर्ण सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र किशन सिंह 3/272 भाग राशपाल सिंह पुत्र दलजीत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 3/272 भाग अजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पाल सिंह 89/714 भाग गुरदीप सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पाल सिंह 1/6 भाग बलदेव सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पाल सिंह 1/6 भाग राजविंदर कौर पत्नी गुरनाम सिंह पुत्र चानन सिंह 5/119 भाग (54//22)
80	54//23	निजी	कृषि	0.035406	अजित सिन् सन् तर्रा सिन् सन् पेल् सिन् 104/357 पार्ट् बाल्डैभ् सिन् सन् तर्रा सिन् सन् पेल् सिन् 1/3 पार्ट् गुरदीप सिन् सन् तर्रा सिन् सन् पेल् सिन् 1/3 पार्ट् राजविंदर कौर वैफ गुरनाम सिन् सन् चनन सिन् 5/119 पार्ट् (54//23)
81	54//24	निजी	कृषि	0.002529	दलजीत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र 7/38 भाग स्वर्ण सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र किशन सिंह 7/38 भाग (54//24)
82	55//24	निजी	कृषि	0.042993	भूपिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/3 भाग धरविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/3 भाग बलबीर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/3 भाग (55//24)
83	55//25	निजी	कृषि	0.053109	तरलोक सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र पाल

					सिंह (55//25)
84	56//4/2/2	निजी	कृषि	0.007587	दलबीर कौर पत्नी तरलोक सिंह पुत्र नाजर सिंह (56//4/2/2)
85	56//4/2/3	निजी	एग्रिकल्चर	0.002529	दलबीर कौर पत्नी तरलोक सिंह पुत्र नाजर सिंह (56//4/2/3)
	गांव का नाम: तलवाड़ा				
86	1//6/1	निजी	कृषि	0.273132	चरणजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र खुशाल सिंह (1//6/1)
87	1//6/2	निजी	एग्रिकल्चर	0.0010116	हरनेक सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र भगत सिंह 1/2 भाग तरलोचन सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र भगत सिंह 1/2 भाग (1//6/2)
			कुल	4.8735511	

[फा. सं. PD/PIU-JAL/NH-503A/237/2017/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th May, 2022

S.O. 2259(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of 4 laning of existing two-lane road from Amritsar to Tanda via Mehta and Sri Hargobindpur (NH-503 A) from Km. 44.25 to Km 65.4 in the district of GURDASPUR in the state of PUNJAB, hereby declares its intention to acquire such land;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Tribune (English)**” and “**Ajit (Punjabi)**” both dated **26.03.2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the 4 laning of the existing two-lane road from Amritsar to Tanda via Mehta and Sri Hargobindpur (NH-503 A) from Km. 44.25 to Km. 65.4 in the district of GURDASPUR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: GURDASPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Batala				
	Village: Shri Hargobindpur Sahib (11)				
1	0//117	Government	Gairmumkin	0.70812	Pardesh sarkar 0//117
2	0//409	Common	Gairmumkin Rasta	0.048051	Nagar Council Shri Hargobindpuur 0//409
3	19//17/2	Private	Agriculture	0.015174	Kuldeep Kaur Wife Chainchal Singh Son Diwan Singh 19//17/2
4	19//18/2	Private	Agriculture	0.002529	Chainchal Singh Son Diwan Singh Son Arjan Singh 19//18/2
5	19//23/1	Private	Agriculture	0.002529	Chainchal Singh Son Diwan Singh Son Arjan Singh 19//23/1
6	19//23/2	Private	Agriculture	0.027819	Chainchal Singh Son Diwan Singh Son Arjan Singh 19//23/2
7	19//7	Private	Agriculture	0.002529	Vasan Singh Son Khajan Singh Son Inder Singh 1/7 Part Bakhshish Singh Son Khajan Singh Son Inder Singh 25/126 Part Dalbir Singh Son Vasan Singh Son Khajan Singh 5/84 Part Kashmir Singh Son Bakhshish Singh Son Khajan Singh 243/1196 Part Jagir Singh Son Bakhshish Singh Son Khajan Singh 1/14 Part Kashmir Singh Son Bakhshish Singh Son Inder Singh 19/269 Part Vasan Singh Son Khajan Singh Son Inder Singh 1/18 Part Dilbag Singh Son Sawinder Singh Son Khajan Singh 5/126 Part Gursahaib Singh Son Sawinder Singh Son Khajan Singh 5/126 Part Jasbir Kaur daughter Sawinder

					Singh Son Khajan Singh 5/126 Part Balwinder Kaur Daughter Sawinder Singh Son Khajan Singh 5/126 Part Gurmeet Kaur Widow Sawinder Singh Son Khajan Singh 5/126 Part 19//7
8	27//11/1/1	Private	Agriculture	0.010116	Navdeep Singh Son Chainchal Singh Son Diwan Singh Mushtari Kasht Mushtari 27//11/1/1
9	27//11/1/2/1	Private	Agriculture	0.005058	Chainchal Singh Son Diwan Singh Son Arjan Singh 27//11/1/2/1
10	27//11/2	Common	Agriculture	0.002529	Dass Singh Son Ujagar Singh Son Sant Singh 23/324 Part Aassa Singh Son Ujagar Singh Son Sant 37/432 Part Maiyo daughter Ujagar Singh Son Sant Singh 37/432 Part Jagdish Singh Son Amar Singh Son Butta Singh 10/81 Part Sarabjit Singh Son Amar Singh Son Butta Singh 10/81 Part Gurpreet Singh Son Manjit Singh Son Amar Singh 10/81 Part Navdeep Singh Son Chainchal Singh Son Diwan Singh 37/216 Part Saroop Singh Son Dalip Singh Son Mit Singh 7/162 Part Tarvasan kaur Daughter Dalip Singh Son Mit Singh 7/162 Part Kailash Kaur daughter Dalip Singh Son Mit Singh 7/162 Part Kuldeep Singh Son Mukhtiyar Singh Son Ujagar Singh 7/243 Part Harjinder Kaur Daughter Mukhtiyar Singh Son Ujagar Singh 7/243 Part Manjit Kaur Widow Mukhtiyar Singh Son Ujagar Singh 7/243 Part 27//11/2
11	27//2/2	Private	Agriculture	0.005058	Chainchal Singh Son Diwan Singh Son Arjan Singh 27//2/2
12	27//3/1	Private	Agriculture	0.001729	Chainchal Singh Son Diwan Singh Son Arjan Singh 27//3/1
13	27//3/2	Private	Agriculture	0.005058	Chainchal Singh Son Diwan Singh Son Arjan Singh 27//3/2
14	28//16/2	Private	Agriculture	0.187146	Tarsem Singh Son Avtar Singh Son Shajju 1/2 Part Satwant Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 1/10 Part Jagdish Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 2/15 Part Manjit Singh Son Amar Singh Son Buta

					Singh 2/15 Part Sarabjit Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 2/15 Part 28//16/2
15	28//25/1	Private	Agriculture	0.015174	Satwant Singh Son Amar Singh Son Butta Singh 1/5 Part Jagdish Singh Son Amar Singh Son Butta Singh 4/15 Part Manjit Singh Son Amar Singh Son Butta Singh 4/15 Part Sarabjit Singh Son Amar Singh Son Butta Singh 4/15 Part 28//25/1
16	28//25/2	Private	Agriculture	0.02529	Tarsem Singh Son Avtar Singh Son Shajju 1/2 Part Satwant Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 1/10 Part Jagdish Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 2/15 Part Manjit Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 2/15 Part Sarabjit Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 2/15 Part 28//25/2
17	42//13	Private	Agriculture	0.045522	Madha Singh Son Roop Singh Son Diwan Singh 1/3 Part Gurnam Singh Son Roop Singh Son Diwan Singh 1/3 Part Bua Singh Son Gurdeep Singh Son Roop Singh 1/9 Part Baljinder Singh Son Gurdeep Singh Son Roop Singh 1/9 Part Baljit Singh Son Gurdeep Singh Son Roop Singh 1/9 Part 42//13
18	42//18/1	Private	Agriculture	0.002529	Madha Singh Son Roop Singh Son Diwan Singh 1/3 Part Gurnam Singh Son Roop Singh Son Diwan Singh 1/3 Part Bua Singh Son Gurdeep Singh Son Roop Singh 1/9 Part Baljinder Singh Son Gurdeep Singh Son Roop Singh 1/9 Part Baljit Singh Son Gurdeep Singh Son Roop Singh 1/9 Part 42//18/1
19	42//19	Private	Agriculture	0.298422	Jagraj Singh Son Swarn Singh Son Kartar Singh 42//19
20	42//22/1	Private	Agriculture	0.02529	Manjit Kaur Widow Swaran Singh Son Kartar Singh 42//22/1
21	42//3/3	Private	Agriculture	0.000834	Tarsem Singh Son Avtar Singh Son Shajju 1/2 Part Satwant Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 1/10 Part Jagdish Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 2/15 Part Manjit

					Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 2/15 Part Sarabjit Singh Son Amar Singh Son Butta Singh 2/15 Part 42//3/3
22	42//4/2	Private	Agriculture	0.015174	Gurnam Singh Son Battan Singh Son Diwan Singh 42//4/2
23	42//5/2	Private	Agriculture	0.002529	Tarsem Singh Son Avtar Singh Son Shajju 1/2 Part Satwant Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 1/10 Part Jagdish Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 2/15 Part Manjit Singh Son Amar Singh Son Buta Singh 2/15 Part Sarabjit Singh Son Amar Singh Son Butta Singh 2/15 Part 42//5/2
24	42//7/1	Private	Agriculture	0.015174	Gurnam Singh Son Battan Singh Son Diwan Singh 42//7/1
25	42//7/2	Private	Agriculture	0.015174	Shangara Singh Son Diwan Singh Son Arjan Singh 42//7/2
26	42//8/2	Private	Agriculture	0.093573	Madha Singh Son Roop Singh Son Diwan Singh 1/3 Part Gurnam Singh Son Roop Singh Son Diwan Singh 1/3 Part Bua Singh Son Gurdeep Singh Son Roop Singh 1/9 Part Baljinder Singh Son Gurdeep Singh Son Roop Singh 1/9 Part Baljit Singh Son Gurdeep Singh Son Roop Singh 1/9 Part 42//8/2
27	439	Common	Gairmumkin Khala	0.05058	Nagar Council Shri Hargobindpuur 439
28	440	Common	Gairmumkin Khala	0.0259728	Nagar Council Shri Hargobindpuur 440
29	57//1	Private	Agriculture	0.037935	Pardeep Singh Son Tarsem Singh Son Kirpal Singh 1/2 Part Jagdeep Singh Son Tarsem Singh Son Kirpal Singh 1/2 Part 57//1
30	58//18	Private	Agriculture	0.068283	Dilbar Singh Son Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Kamaljit Singh Son Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Tajinder Singh Son Gurdeep Singh Son Utam Singh 1/20 Part Satinder Kaur daughter Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Rashpal Kaur Widow Gurdeep Singh Son Uttam

					Singh 1/20 Part Santokh Singh SON Udham Singh Son Pal Singh 1/4 Part Sewak Singh Son Uttam Singh Son Pal Singh 1/4 Part Jagjit Singh Son Baldev Singh Son Uttam Singh 1/8 Part Bikramjit Singh Son Baldev Singh Son Uttam Singh 1/8 Part 58//18
31	58//22	Private	Agriculture	0.088515	Dilbar Singh Son Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Kamaljit Singh Son Gurdeep Singh Son UttamSingh 1/20 Part Tajinder Singh Son Gurdeep Singh Son Utam Singh 1/20 Part Satinder Kaur daughter Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Rashpal Kaur Widow Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Santokh Singh SON Udham Singh Son Pal Singh 1/4 Part Sewak Singh Son Uttam Singh Son Pal Singh 1/4 Part Jagjit Singh Son Baldev Singh Son Uttam Singh 1/8 Part Bikramjit Singh Son Baldev Singh Son Uttam Singh 1/8 Part 58//22
32	58//23	Private	Agriculture	0.035406	Dilbar Singh Son Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Kamaljit Singh Son Gurdeep Singh Son UttamSingh 1/20 Part Tajinder Singh Son Gurdeep Singh Son Utam Singh 1/20 Part Satinder Kaur daughter Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Rashpal Kaur Widow Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Santokh Singh SON Udham Singh Son Pal Singh 1/4 Part Sewak Singh Son Uttam Singh Son Pal Singh 1/4 Part Jagjit Singh Son Baldev Singh Son Uttam Singh 1/8 Part Bikramjit Singh Son Baldev Singh Son Uttam Singh 1/8 Part 58//23
33	69//25	Private	Gairmumkin	0.0126	Tarlochan Singh Son Harbans Singh Son Bhagat Singh 1/2 Part Harnek Singh Son Harbans Singh Son Bhagat Singh 1/2 Part 69//25
34	70//12/1/2	Private	Commercial	0.053109	Gurdeep Singh Son Darshan Singh Son Milkha Singh 1/6 Part Satnam Singh Son Darshan Singh Son Milkha Singh 1/6 Part Paramjit

					Singh Son Surinder Singh Son ravail Singh 1/12 Part Rashpal Singh Son Mlaw Singh 1/16 Part Mohan Singh Son Mlaw Singh 1/16 Part Ajit Singh Son Mlaw Singh 1/16 Part Vidhya Vanti Daughter Mlaw Singh 1/16 Part Kamla Vanti Daughter Mlaw Singh 1/16 Part Sushil Kumari Daughter Mlaw Singh 1/16 Part Mala Vanti Widow Mlaw Singh 1/16 Part Bakhshish Singh Son Joga Singh Son Milkha Singh 1/12 Part 70//12/1/2
35	70//12/2/2	Private	Commercial	0.035406	Bakhshish Singh Son Joga Singh Son Milkha Singh 11/15 Part Paramjit Singh Son Surinder Singh Son Ravail Singh 4/15 Part 70//12/2/2
36	70//12/3	Private	Commercial	0.053109	Paramjit Singh Son Surinder Singh Son Rawail Singh 70//12/3
37	70//13/2	Private	Agriculture	0.005058	70//13/2/2 Surjit Kur Wife Bakhshish Singh Son Bhagat Singh 38/63 Part Gurmej Singh Son Bakhshish Singh Son Bhagat Singh 25/63 Part 70//13/2/2
38	70//14	Private	Agriculture	0.002529	Tarlochan Singh Son Harbans Singh Son Bhagat Singh 1/2 Part Harnek Singh Son Harbans Singh Son Bhagat Singh 1/2 Part 70//14
39	70//18	Private	Agriculture	0.035406	Gurmej Singh Son Bakhshish Singh Son Bhagat Singh 25/63 Part Surjit Kaur Wife Bakhshish Singh Son Bhagat Singh 38/63 Part 70//18
40	70//19/1	Private	Agriculture	0.040464	Gurmej Singh Son Bakhshish Singh Son Bhagat Singh 25/63 Part Surjit Kaur Wife Bakhshish Singh Son Bhagat Singh 38/63 Part 70//19/1
41	70//21/1	Private	Agriculture	0.058167	Gurdeep Singh Son Darshan Singh Son Milkha Singh 1/6 Part Satnam Singh Son Darshan Singh Son Milkha Singh 1/6 Part Paramjit Singh Son Surinder Singh Son ravail Singh 1/12 Part Rashpal Singh Son Mlaw Singh 1/16 Part Mohan Singh Son Mlaw Singh 1/16 Part Ajit Singh Son Mlaw Singh 1/16 Part Dalip Singh Son

					Mlaw Singh 1/16 Part Vidhya Vanti Daughter Mlaw Singh 1/16 Part Kamla Vanti Daughter Mlaw Singh 1/16 Part Sushil Kumari Daughter Mlaw Singh 1/16 Part Mala Vanti Widow Mlaw Singh 1/16 Part Bakhshish Singh Son Joga Singh Son Milkha Singh 1/12 Part 70//21/1
42	71//2	Private	Agriculture	0.02529	Dilbar Singh Son Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Kamaljit Singh Son Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Tajinder Singh Son Gurdeep Singh Son Utam Singh 1/20 Part Satinder Kaur daughter Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Rashpal Kaur Widow Gurdeep Singh Son Uttam Singh 1/20 Part Santokh Singh Son Udham Singh Son Pal Singh 1/4 Part Sewak Singh Son Uttam Singh Son Pal Singh 1/4 Part Jagjit Singh Son Baldev Singh Son Uttam Singh 1/8 Part Bikramjit Singh Son Baldev Singh Son Uttam Singh 1/8 Part 71//2
Village: Galowal (54)					
43	1//13	Private	Agriculture	0.005058	Gurdeep Singh Son Gurcharan Singh Son Balwant Singh 1/2 Part Gurpreet Singh Son Gurcharan Singh Son Balwant Singh 1/2 Part 1//13
44	1//17/2	Private	Agriculture	0.007587	Gurdeep Singh Son Gurcharan Singh Son Balwant Singh 1/2 Part Gurpreet Singh Son Gurcharan Singh Son Balwant Singh 1/2 Part 1//17/2
Village: Khanpur (53)					
45	3//12/3	Private	Agriculture	0.048051	3//12/3/2 Makhan Singh Son Fateh Singh Son Kahan Singh 17/20 Part Dulla Singh Son Fateh Singh Son Kahan Singh 1/20 Part Inder Singh Son Fateh Singh Son Kahan Singh 1/20 Part Lachmi Widow Jagga Singh Son fateh Singh 1/20 Part 3//12/3
46	3//20/1	Private	Agriculture	0.037935	Jaswant Singh Son Sunder Singh Son Rattan Singh 3//20/1
47	4//25	Private	Agriculture	0.040464	Mehanga Singh Son Piyara Singh Son Narain Singh 1/2 Part Gurpreet

					Singh Son Mehanga Singh Son Narain Singh 1/2 Part 4//25
48	8//15/1/2	Private	Commercial	0.0076	Paramjit Singh Son Gurbachan Singh Son Narain Singh 8//15/1/2
49	8//6	Private	Commercial	0.0003	Paramjit Singh Son Gurbachan Singh Son Narain Singh 8//6
50	9//10/2	Private	Commercial	0.0936	Paramjit Singh Son Gurbachan Singh Son Narain Singh 9//10/2
51	9//9/1	Private	Agriculture	0.022761	Mehanga Singh Son Piyara Singh Son Narain Singh 1/2 Part Gurpreet Singh Son Mehanga Singh Son Narain Singh 1/2 Part 9//9/1
	Village: Machrai (56)				
52	13//2/1	Private	Agriculture	0.070812	Ajaykaran Singh Son Piyara Singh Son Dosanda Singh 83/1438 Part Jaskaran Singh Son Piyara Singh Son Dosanda Singh 83/1438 Part Palwinder Kaur Wife Jagtar Singh Son Karam Singh 399/719 Part Mandeep Kaur Wife Balkar Singh Son Karam Singh 237/1438 Part Rajwinder Kaur Wife Mukhtiyar Singh Son Karam Singh 237/1438 Part 13//2/1
53	13//5/1	Private	Agriculture	0.037935	Dara Singh Son Teja Singh Son Santa Singh 1/6 Part Paeramjit Kaur Widow Piyara Singh Son Dosanda Singh 1/3 Part Surjit Singh Son Sadhu Singh 1/3 Part Ajaykaran Singh Son Piyara Singh Son Dosanda Singh 1/12 Part Jaskaran Singh Son Piyara Singh Son Dosanda Singh 1/12 Part 13//5/1
54	9//23	Private	Agriculture	0.0007587	Ajaykaran Singh Son Piyara Singh Son Dosanda Singh 83/1438 Part Jaskaran Singh Son Piyara Singh Son Dosanda Singh 83/1438 Part Palwinder Kaur Wife Jagtar Singh Son Karam Singh 399/719 Part Mandeep Kaur Wife Balkar Singh Son Karam Singh 237/1438 Part Rajwinder Kaur Wife Mukhtiyar Singh Son Karam Singh 237/1438 Part 9//23

55	9//25	Private	Agriculture	0.05058	Dara Singh Son Teja Singh Son Santa Singh 1/6 Part Paeramjit Kaur Widow Piyara Singh Son Dosanda Singh 1/3 Part Surjit Singh Son Sadhu Singh 1/3 Part Ajaykaran Singh Son Piyara Singh Son Dosanda Singh 1/12 Part Jaskaran Singh Son Piyara Singh Son Dosanda Singh 1/12 Part 9//25
Village: Mike (76)					
56	3//3	Private	Commercial	0.048051	Harbhajan Kaur Widow Ranbir Singh Son kartar Singh 1/6 Part Sukhdev Singh Son Ranbir Singh Son kartar Singh 1/6 Part Navtej Singh Son Ranbir Singh Son kartar Singh 1/6 Part Sukhwant kaur Daughter Ranbir Singh Son kartar Singh 1/6 Part Rajwant Kaur daughter Ranbir Singh Son kartar Singh 1/6 Part Prabhjot Kaur Daughter Ranbir Singh Son kartar Singh 1/6 Part 3//3
57	4//11	Private	Gairmumkin Palace/ Agriculture	0.030348	Karamjit Singh Padda Son Rashapal Singh Padda Son Sohan Singh 4//11
58	4//5	Private	Gairmumkin Abadi	0.085986	4//5/1 AREA Daljit Singh Son Makhan Singh Son Gujjar Singh 5/308 Part Bakhshish Singh Son Gujjar Singh Son Variyam Singh 5/44 Part Ajnaar Singh Son Jagtar Singh Son Rudd Singh 1/44 Part Uttam Singh Son Gurbakhsh Singh Son Natha Singh 4/231 Part Parminder Singh Son Makhan Singh Son Gujjar Singh 5/308 Part Tejinder Singh Son Makhan Singh Son Gujjar Singh 5/308 Part Balwant Singh Son Makhan Singh Son Gujjar Singh 5/308 Part Harjinder Kaur daughter Makhan Singh Son Gujjar Singh 5/308 Part Sukhwinder Kaur Daughter Makhan Singh Son Gujjar Singh 5/308 Part Surjit Kaur Widow Makhan Singh Son Gujjar Singh 5/308 Part Avtar Singh Son Joginder Singh Son Gurbachan Singh 2/55 Part Garpinder Singh Son Kartar Singh Son Joginder Singh 1/1155 Part Balwinder Kaur Wife Baljit Singh Son Mahinder

					Singh 1/21 Part Avtar Singh Son Joginder Singh Son Gurbakhsh Singh 2/165 Part Maya Rani Wife Darshan Kumar Son Sukhdev Raj 8047/544698 Part Kabal Singh Son Jagtar Singh Son Rudd Singh 1/44 Part Lakhwinder Singh Son Rudd Singh Son Ujagar Singh 1/22 Part Kirpal Singh Son Tarlok Singh Son Gurbakhsh Singh 4/99 Part Harpal Singh Son Tarlok Singh Son Gurbakhsh Singh 4/99 Part Pargat Singh Son Tarlok Singh Son Gurbakhsh Singh 4/99 Part Sukhbir Kaur Widow Gurcharan Singh Son Joginder Singh 2/165 Part Ravinder Kaur Daughter Gurcharan Singh Son Joginder Singh 2/165 Part Gurmeet Kaur Wife Lakhbir Singh Son Hajara Singh 5/77 Part Lakhwinder Singh Son Amrik Singh Son Hajara Singh 325/4158 Part Mandeep Singh Son Shangara Singh Son Ashaar Singh 5/44 Part Amrik Singh Son Mukhtar Singh Son Hardit Singh 3095/51876 Part Gurwinder Kaur Wife Baljit Singh Son Amrik Singh 1/22 Part Surjit Kaur Wife Amrik Singh Son Hajara Singh 1/22 Part 4/5/2 Harkirat Singh Son Sakander Singh Son Malak Singh 1/6 Part Rupinder Kaur Daughter Sakander Singh Son Malak Singh 1/6 Part baldev kaur Widow Sakander Singh Son Malak Singh 1/6 Part Gursharan Singh Son Malak Singh Son Santa Singh 1/2 Part 4/5
59	4//6/4/1	Private	Agriculture	0.0733	Mohanjit Singh Son Ranjit Singh Son Budh Singh 1/4 part Balwinder Singh Urf Baljit Singh Son harnam Singh 34625/87754 Part Sukhwinder Kaur Widow Ranjit Singh Son Budh Singh Son 1/4 Part Rajbir Kaur Wife Baljit Singh Son Budh Singh 3/1513 Part Gurmeet Singh Son Arjan Singh Son Santa Singh 3/29 Part 4//6/4/1
60	4//9/1	Private	Gairmumkin Sadak	0.070812	Karamjit Singh Padda Son Rashpal Singh Son Sohan Singh 4//9/1
61	4//9/2	Private	Gairmumkin Palace	0.091	Karamjit Singh Padda Son Rashpal Singh Padda Son Sohan

					Singh 4/9/2
	Village: Nurpur (52)				
62	0//48	Common	Gairmumkin Khal	0.010116	Gram panchayat 0//48
63	22//15/1	Private	Commercial	0.194733	Surinder Singh Son Ravail Singh Son Milkha Singh 1/1316 Part Balwinder Singh Son Ram Singh Son Milkha Singh 1/4 part Balbir Singh Son Ram Singh Son Milkha Singh 1/4 part Paramjit Singh Son Surinder Singh Son Milkha Singh 82/329 Part Harjinder Singh Son Charanjit Singh Son Ravail Singh 1/8 Part Sukhwinder Singh Son Charanjit Singh Son Ravail Singh 1/8 part 22//15/1
64	22//6/2	Private	Commercial	0.012645	Surinder Singh Son Ravail Singh Son Milkha Singh 1/1316 Part Balwinder Singh Son Ram Singh Son Milkha Singh 1/4 part Balbir Singh Son Ram Singh Son Milkha Singh 1/4 part Paramjit Singh Son Surinder Singh Son Milkha Singh 82/329 Part Harjinder Singh Son Charanjit Singh Son Ravail Singh 1/8 Part Sukhwinder Singh Son Charanjit Singh Son Ravail Singh 1/8 part 22//6/2
65	22//7/2	Private	Agriculture	0.002529	Malkiyat Singh Son Diyal Son Rudd Singh 22//7/2
66	23//9/1	Private	Agriculture	0.116334	Balwant Singh Son Shinda Singh etc 23//9/1
	Village: Pejochakk (57)				
67	4//21/1	Government	Agriculture	0.007587	Gurnam Singh Son Jethu Son harnam Singh 209/1253 Part Mehar Singh Son Jethu Son Harnam Singh 509/5012 Part Gurdiyal Singh Son Jethu Son Harnam Singh 597/5012 Part Gurdev Singh Son Gurdiyal Singh Son Jethu 17/716 Part Palwinder Singh Son Gurdiyal Singh Son Jethu 17/716 Part Ajmer Singh Son Mehar Singh Son Jethu 59/2506 Part Raminder Singh Son Mehar Singh Son Jethu 59/2506 Part Samitari Widow Lashu Son Harnam Singh 1/8 Part Labh Kaur

					Daughter Lashu Son Harnam Singh 533/10024 Part Jaswinder Singh Son Lashu Son Harnam Singh 1653/10024 Part Gurbhajan Singh Son Lashu Son Harnam Singh 1/8 Part Kamaljit Singh Son Mukhtiar Singh SOn Mit Singh 40/1253 Part 4//21/1
68	4//22/2	Private	Agriculture	0.02529	Gurnam Singh Son Jethu Son harnam Singh 209/1253 Part Mehar Singh Son Jethu Son Harnam Singh 509/5012 Part Gurdiyal Singh Son Jethu Son Harnam Singh 597/5012 Part Gurdev Singh Son Gurdiyal Singh Son Jethu 17/716 Part Palwinder Singh Son Gurdiyal Singh Son Jethu 17/716 Part Ajmer Singh Son Mehar Singh Son Jethu 59/2506 Part Raminder Singh Son Mehar Singh Son Jethu 59/2506 Part Samitari Widow Lashu Son Harnam Singh 1/8 Part Labh Kaur Daughter Lashu Son Harnam Singh 533/10024 Part Jaswinder Singh Son Lashu Son Harnam Singh 1653/10024 Part Gurbhajan Singh Son Lashu Son Harnam Singh 1/8 Part Kamaljit Singh Son Mukhtiar Singh SOn Mit Singh 40/1253 Part 4//22/2
69	4//23/1	Private	Agriculture	0.010116	Gurnam Singh Son Jethu Son harnam Singh 209/1253 Part Mehar Singh Son Jethu Son Harnam Singh 509/5012 Part Gurdiyal Singh Son Jethu Son Harnam Singh 597/5012 Part Gurdev Singh Son Gurdiyal Singh Son Jethu 17/716 Part Palwinder Singh Son Gurdiyal Singh Son Jethu 17/716 Part Ajmer Singh Son Mehar Singh Son Jethu 59/2506 Part Raminder Singh Son Mehar Singh Son Jethu 59/2506 Part Samitari Widow Lashu Son Harnam Singh 1/8 Part Labh Kaur Daughter Lashu Son Harnam Singh 533/10024 Part Jaswinder Singh Son Lashu Son Harnam Singh 1653/10024 Part Gurbhajan Singh Son Lashu Son Harnam Singh 1/8 Part Kamaljit Singh Son Mukhtiar Singh SOn Mit Singh 40/1253 Part 4//23/1
70	4//24/2	Private	Agriculture	0.010116	Gurnam Singh Son Jethu Son harnam Singh 209/1253 Part Mehar Singh Son Jethu Son Harnam Singh

					509/5012 Part Gurdiyal Singh Son Jethu Son Harnam Singh 597/5012 Part Gurdev Singh Son Gurdiyal Singh Son Jethu 17/716 Part Palwinder Singh Son Gurdiyal Singh Son Jethu 17/716 Part Ajmer Singh Son Mehar Singh Son Jethu 59/2506 Part Raminder Singh Son Mehar Singh Son Jethu 59/2506 Part Samitari Widow Lashu Son Harnam Singh 1/8 Part Labh Kaur Daughter Lashu Son Harnam Singh 533/10024 Part Jaswinder Singh Son Lashu Son Harnam Singh 1653/10024 Part Gurbhajan Singh Son Lashu Son Harnam Singh 1/8 Part Kamaljit Singh Son Mukhtiar Singh SOn Mit Singh 40/1253 Part 4//24/2
71	5//22	Private	Agriculture	0.040464	Gram Panchayat 5//22
72	5//23	Private	Agriculture	0.032877	Gram Panchayat 5//23
73	5//24	Private	Agriculture	0.027819	Massa Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Jaswant Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Gurdeep Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Balwant Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Palwinder Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Narinder Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part 5//24
74	5//26	Private	Agriculture	0.015174	Massa Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Jaswant Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Gurdeep Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Balwant Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Palwinder Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part Narinder Singh Son Karam Singh Son Jagat Singh 1/6 Part 5//26
75	6//24	Private	Agriculture	0.020232	Tarsem Singh Son Lal Singh Son Jaimal Singh 9/40 Part Jarnail Singh Son Lal Singh Son Jaimal Singh 9/40 Part Piyara Singh Son Lal Singh Son Jaimal Singh 9/40 Part Prem Singh Son Lal Singh Son Jaimal Singh 9/40 Part Veer Kaur

					Daughter Lal Singh Son Jaimal Singh 1/40 Part 6//24
76	6//25	Private	Agriculture	0.042993	Tarsem Singh Son Lal Singh Son Jaimal Singh 9/40 Part Jarnail Singh Son Lal Singh Son Jaimal Singh 9/40 Part Piyara Singh Son Lal Singh Son Jaimal Singh 9/40 Part Prem Singh Son Lal Singh Son Jaimal Singh 9/40 Part Veer Kaur Daughter Lal Singh Son Jaimal Singh 1/40 Part 6//25
Village: Sokala (58)					
77	0//90	Common	Gairmumkin sadak	0.280719	Pardesh Sarkar 0//90
78	0//91	Private	Gairmumkin Sadak	0.53109	Pardesh Sarkar 0//91
79	54//22	Private	Agriculture	0.045522	Daljit Singh Son Joginder Singh Son Kishan Singh 1/6 Part Swarn Singh Son Joginder Singh Son Kishan Singh 1/6 Part Maiyo Widow Joginder Singh Son Kishan Singh 59/408 Part Swarn Singh Son Joginder Singh Son Kishan Singh 3/272 Part Rashpal Singh Son Daljit Singh Son Joginder Singh 3/272 Part Ajit Singh Son Tarra Singh Son Pal Singh 89/714 Part Gurdeep Singh Son Tarra Singh Son Pal Singh 1/6 Part Baldev Singh Son Tarra Singh Son Pal Singh 1/6 Part Rajwinder Kaur Wife Gurnam Singh Son Chanan Singh 5/119 Part 54//22
80	54//23	Private	Agriculture	0.035406	Ajit Singh Son Tarra Singh Son Pal Singh 104/357 Part Baldev Singh Son Tarra Singh Son Pal Singh 1/3 Part Gurdeep Singh Son Tarra Singh Son Pal Singh 1/3 Part Rajwinder Kaur Wife Gurnam Singh Son Chanan Singh 5/119 Part 54//23
81	54//24	Private	Agriculture	0.002529	Daljit Singh Son Joginder Singh Son Kishan Singh Son 7/38 Part Swarn Singh Son Joginder Singh Son Kishan Singh 7/38 Part 54//24
82	55//24	Private	Agriculture	0.042993	Bhupinder Singh Son Ajit Singh Son Sohan Singh 1/3 Part Dharwinder Singh Son Ajit Singh Son Sohan Singh 1/3 Part Balbir

					Singh Son Ajit Singh Son Sohan Singh 1/3 Part 55//24
83	55//25	Private	Agriculture	0.053109	Tarlok Singh Son Najar Singh Son Pal Singh 55//25
84	56//4/2/2	Private	Agriculture	0.007587	Dalbir kaur Wife Tarlok Singh Son Najar Singh 56//4/2/2
85	56//4/2/3	Private	Agriculture	0.002529	Dalbir kaur Wife Tarlok Singh Son Najar Singh 56//4/2/3
Village: Talwara					
86	1//6/1	Private	Agriculture	0.273132	Charanjit Singh Son Mahinder Singh Son Khushhal Singh 1//6/1
87	1//6/2	Private	Agriculture	0.0010116	Harnek Singh Son Harban Singh Son Bhagat Singh 1/2 Part Tarlochan Singh Son Harbans Singh Son Bhagat Singh 1/2 Part 1//6/2
			TOTAL	4.8735511	

[F. No. PD/PIU-JAL/NH-503A/237/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director